Economía al doctor Ramiro Viteri, Subsecretario 

de Programación  para la Inversión Pública  y a 

la Econ. María Fernanda Sáenz Sayago la 

Subsecretaría de Programación para la Inversión 

Pública.  Acdo. 268. R.O. 449  Octubre 25  del  

2004. 

- Autorízase la emisión e impresión de doscientas 

cincuenta y ocho mil seiscientas (258.600) 

tarjetas de visita a parques nacionales. Acdo. 

271. R.O. 449  Octubre 25  del  2004. 

- Delégase  atribuciones a  la  economista  María 

de Lourdes Sandoval, Subsecretaria de Crédito 

Público. Acdo. 272. R.O. 451  Octubre 27  del  

2004.